
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Abona refrigerio - reunion 31/05/2023.

 
VISTO :

La jornada de capacitación realizada el día 31 de mayo del corriente año en la Facultad
de Odontología; y

CONSIDERANDO:

Que para dicha jornada, se contrató a la firma LOMBARDI JULIETA para un servicio de
refrigerio;

Que el Prof. Dr. Torassa, autorizó dicho refrigerio, y que corresponde abonar los gastos
realizados.

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE :

 

ARTÍCULO 1º: Abonar a la firma LOMBARDI JULIETA , CUIT N° 27297119368, la
suma de $15.000 (pesos quince mil) correspondiente a Factura C N° 00001-00000014,
en concepto de servicio de catering durante la jornada de capacitación llevada a cabo en
la Facultad de Odontología el día 31 de mayo del corriente año.

ARTÍCULO 2º: Impútese el egreso a recursos propios de la Escuela de Posgrado.

ARTÍCULO 3º: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC, y
archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-267-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Viernes 2 de Junio de 2023
		2023-06-02T10:19:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-02T14:42:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-02T14:42:37-0300
	GDE UNC




